
1 

 

S M L O U V A  O  D Í L O 
č.: SD/021/2025/OVR 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

I. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:

telefon:

e-mail: 

dále jen „objednatel“ 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních : 

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí 
Jana Kühnerová – referent O
Petr Vaněk – referent OVR; t
 

1.2. Zhotovitel 

Linhart spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 14513 

zastoupené: Miroslavem Linhartem – jednatelem společnosti 

se sídlem: Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČO: 47052121 

DIČ: CZ47052121 

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s 

číslo účtu: 

telefon

e-mail:

dále jen „zhotovitel“ 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Miroslav Linhart – jednatel společnosti,
 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních 



2 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit 

provedení díla: 

 

"Vybudování víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří" 

 v rozsahu stanoveném: 

- nabídkou zhotovitele ze dne 15.01.2025 

- zadávací dokumentací EC: 00219 / 2025 ze dne 06.01.2025 

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami, tj. položkovým 

rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy č.1 a 2.této smlouvy 

Součástí díla je:  

 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby  

 předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření, 

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o 

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o 

zkouškách, prohlášení o shodě atd. 

2.2.  Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i 

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích 

přílohách. 

2.3.  Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě 

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem 

oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

2.4.  Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo 

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby. 

2.5.  Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel 

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV 

této smlouvy. 

III. Místo provedení díla a doba plnění 

3.1. Místem provedení díla je areál ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří. 

3.2. Doba realizace díla bude celkem 110 kalendářních dní. 

 Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 05.05.2025. 

 Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 22.08.2025.        

Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této 

smlouvy. 

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude 

možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit 



3 

 

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí 

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po 

pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a 

uvědomit o tom objednatele, a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního 

deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla 

s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací. 

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného 

dodatku k této smlouvě. 

IV. Cena  

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí : 

 Cena celkem bez 21% DPH ............................................................................  3 498 669,41 Kč  

 DPH 21% ............................................................................................................  734 720,58 Kč 

 Cena celkem vč. 21% DPH............................................................................  4 233 389,99 Kč 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako 

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.  

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této 

smlouvě. 

V. Financování, zálohování a fakturace 

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy. 

5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na 

základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této 

smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené 

faktury – daňového dokladu (dále jen faktura). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné 

části díla musí být zjišťovací protokol – soupis prací skutečně provedených za fakturované 

období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura 

bude navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem 

objednatele. Doručení faktury zhotovitel provede na podatelnu městského úřadu v Klášterci nad 

Ohří. 

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá 

veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních 

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba 

splatnosti.  Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba 

splatnosti ode dne doručení objednateli. 



4 

 

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla / dílčího plnění / 

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů 

ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky 

na účet zhotovitele.  

5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je 

objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH. 

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, 

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a 

nedodělků. 

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové 

povinnosti. 

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným 

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. 

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli 

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě. 

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno 

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové 

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení 

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane 

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude 

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada 

faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem 

zhotovitel souhlasí. 

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře. 

VI. Stavební deník 

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel 

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.  

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na 

stavbě. 

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně 

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. 

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele 

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen „TDS“), je povinna připojit k zápisu svoje 

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem  záznamu souhlasí. 

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. 

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. 



5 

 

VII. Způsob provádění díla 

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a 

jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou 

součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách. 

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a 

rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a 

jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné. 

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace 

apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno 

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné 

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.  

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno 

jinak. 

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku 

upozorněn zástupcem objednatele. 

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při 

zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení 

zákoníku práce. 

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých 

zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou. 

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel. 

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu 

a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid. 

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. 

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 2934859947. 

Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí 

této smlouvy jako příloha č.  3. 

VIII. Předání a převzetí díla 

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje 

formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu 

předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného 

v listinné podobě.   

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad 

a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo 



6 

 

o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, 

jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá. 

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména 

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, 

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán, 

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, 

provozní řády, manuály. 

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není 

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému 

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem 

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o 

předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany 

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku, 

přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle 

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.  

8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních 

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným 

porušením závazku zhotovitele.  

IX. Sankce 

9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu 

ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody. 

9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo 

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle 

náhrady škody. 

9.3.   Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo 

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a 

to vedle náhrady škody. 

9.4.  Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní 

pokutu ve výši 2 000 Kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od 

termínu splatnosti faktury.   

9.5. Při nesplnění povinnosti dle čl. VI. bod 6.1., čl. VII. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má 

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý zjištěný případ a 

kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.  



7 

 

9.6.  Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční 

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje. 

9.7.    Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není 

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na 

odstoupení od smlouvy. 

X. Záruční doba, odpovědnost 

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli. 

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby 

odstranění reklamovaných závad. 

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, 

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému 

opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho 

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo 

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi. 

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany 

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku.  Objednatel 

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez 

zbytečného odkladu. 

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo 

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za 

každou vadu jednotlivě. V případě, kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění 

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně 

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, 

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi 

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 

 

 

XI. Ukončení platnosti smlouvy 

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu 

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě. 

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé 

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje: 



8 

 

• Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva 

plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt. 

• Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele. 

• Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění 

objednatele nezajistí nápravu. 

• Dílo má neodstranitelné vady 

• Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce 

nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla. 

• Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 

30 dní. 

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady 

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky 

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu 

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením 

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v 

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody 

objednateli. 

  
XII. Závěrečná ujednání 

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.  

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané 

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze 

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a 

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní 

jednání o zániku smlouvy. 

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet) 

Příloha č.2: Harmonogram 

Příloha č.3: Pojistná smlouva č. 2934859947 

 

 

V Klášterci nad Ohří dne 22.01.2025  Ve Staré Boleslavi dne 03.02.2025 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………....... …………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – starosta            Miroslav Linhart – jednatel společnosti 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 33 92 CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.01.2025
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ: 00261939

Klášterec nad Ohří DIČ:

Uchazeč: IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ: 47052121

Linhart spol. s r. o. DIČ: CZ47052121

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0012,00%

24-039

Víceúčelové hřiště v areálu ZŠ Petlérská ul. v Klášterci nad Ohří

Linhart spol. s r.o.

3 498 669,41

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 498 669,41 734 720,5821,00%

0,00

CZK 4 233 389,99

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-039

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Klášterec nad Ohří Projektant:

Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

4 233 389,993 498 669,4124-039
Víceúčelové hřiště v areálu ZŠ Petlérská ul. v 
Klášterci nad Ohří

3 498 669,41 4 233 389,99

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Víceúčelové hřiště v areálu ZŠ Petlérská ul. v Klášterci nad Ohří

15.01.2025

Linhart spol. s r. o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 823 33 92 CC-CZ:
Místo:  Datum: 15.01.2025
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel: IČ: 00261939
Klášterec nad Ohří DIČ:

Uchazeč: IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Projektant: IČ: 47052121
Linhart spol. s r. o. DIČ: CZ47052121

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 498 669,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 498 669,41 21,00% 734 720,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 233 389,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Víceúčelové hřiště v areálu ZŠ Petlérská ul. v Klášterci nad Ohří

Linhart spol. s r.o.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.01.2025

Zadavatel: Klášterec nad Ohří Projektant: Linhart spol. s r. o.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 498 669,41

HSV - Práce a dodávky HSV 3 134 431,01

    1 - Zemní práce 398 215,21

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 181 685,00
      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 49 739,40
      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 37 760,38
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 88 722,43
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 40 308,00

    2 - Zakládání 196 368,00

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 49 798,00
      27 - Zakládání - základy 146 570,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 320 000,00

      34 - Stěny a příčky 320 000,00

    4 - Vodorovné konstrukce 19 665,00

      41 - Stropy a stropní konstrukce 19 665,00

    5 - Komunikace 1 776 768,50

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 311 648,00
      57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 563 718,00
      58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 857 795,00
      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 43 607,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 423 414,30

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 35 920,00
      93 - Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 33 200,00
      94 - Lešení a stavební výtahy 14 160,00
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 161 600,00
      96 - Bourání konstrukcí 15 550,00
      99 - Přesun hmot 162 984,30

PSV - Práce a dodávky PSV 329 238,40

    766 - Konstrukce truhlářské 91 000,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 22 238,40

    797 - Vybavení sportovišť 216 000,00

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

Víceúčelové hřiště v areálu ZŠ Petlérská ul. v Klášterci nad Ohří

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 15.01.2025

Zadavatel: Klášterec nad Ohří Projektant: Linhart spol. s r. o.
Uchazeč: Linhart spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 498 669,41

D HSV Práce a dodávky HSV 3 134 431,01

D 1 Zemní práce 398 215,21

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 181 685,00

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s 
odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5

m2 128,000 150,00 19 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky 
přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 
1:5

VV
32*4 "odstranéní keřů kolem oplocení včetně prořezu větví 
stromů do v=4m"

128,000

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 2,100 500,00 1 050,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

VV 1,4*1,5 "rampa u vstupu" 2,100

3 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2

m2 873,400 50,00 43 670,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV 39,7*22 "odkopávka podkladu na úroveň pláně" 873,400

4 K 113107244
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 873,400 120,00 104 808,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 
200 mm

VV 39,7*22 "vybourání stávajícího asfaltu v ploše sportoviště" 873,400

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 123,400 105,00 12 957,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 
krajníků nebo obrubníků stojatých

VV 22*2+39,7*2 123,400

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 49 739,40

6 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 55,140 650,00 35 841,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 20 do 50 m3

VV (38,3+9+2*0,7+2,8+9,3)*0,3*1 "základová zeď" 18,240
VV 0,3*0,8*36*4+0,3*0,4*19,5 "drenáž" 36,900
VV Součet 55,140

7 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 17,373 800,00 13 898,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3

VV 0,7*0,7*0,9*2 "patky sportovních sloupků" 0,882
VV 0,3*0,3*0,95*21 "patky sloupků oplocení" 1,796
VV 0,75*0,75*1*6 "patky sloupků basketbalových kcí" 3,375
VV 2*2*2,83 "vsakovací jímka" 11,320
VV Součet 17,373

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 37 760,38

8 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 128,000 25,00 3 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm 
na vzdálenost do 5 000 m

9 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km

m2 1 024,000 5,00 5 120,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

VV 8*128 "počítáno kompostárna Málkov 13km" 1 024,000

10 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 29,175 75,00 2 188,13 CS ÚRS 2024 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

VV
5,175+24 "výkopek potřebný na vytvoření svahu a zásyp 
jímky"

29,175

11 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 218,018 125,00 27 252,25 CS ÚRS 2024 02

Víceúčelové hřiště v areálu ZŠ Petlérská ul. v Klášterci nad Ohří

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 4 000 do 5 000 m

VV
873,4*0,2+55,14+17,373-5,175-24 "odvoz přebytečného 
výkopku na skládku, počítáno skládka Mikulovice u 
Vernéřova"

218,018

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 88 722,43

12 K 171151101
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru 
zhutnění svahu

m2 80,000 100,00 8 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv 
sklon, délku a míru zhutnění svahu

VV 40*2 "svah u zámkové dlažby" 80,000

13 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 
násypů zhutněných strojně

m3 24,000 175,00 4 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných 
sypkých

VV 40*0,6 "vytvoření svahu 1:2 u zámkové dlažby" 24,000

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 247,193 25,00 6 179,83 CS ÚRS 2024 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 873,4*0,2+55,14+17,373 247,193

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 395,509 150,00 59 326,35 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV 247,193*1,6 "zemina+podkladní kamenivo" 395,509

16 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 5,175 150,00 776,25 CS ÚRS 2024 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 2,5*2,5*0,828 "zásyp jímky" 5,175

17 K 997221858
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 
02 01 03

t 12,800 800,00 10 240,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 02 01 03

VV 128*1*0,1 "odhad váhy listí a dřevní štěpky z větví a keřů" 12,800

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 40 308,00

18 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 873,400 30,00 26 202,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV 39,7*22 "celková upravovaná plocha" 873,400

19 K 182351023
Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně

m2 80,000 60,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při 
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 40*2 "zatravnění svahu u zámkové dlažby" 80,000

20 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 16,000 250,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 02
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV 40*2*0,2 16,000

21 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 80,000 60,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 02

PP Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice

22 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 2,520 150,00 378,00 CS ÚRS 2024 02
PP osivo směs travní parková okrasná

VV 80*0,03*1,05 "30 g/m2, ztratné 5%" 2,520

23 M 25111111 ledek amonný s vápencem kg 1,600 80,00 128,00 CS ÚRS 2024 02
PP ledek amonný s vápencem

VV 80*0,02 "20 g/m2" 1,600

D 2 Zakládání 196 368,00

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 49 798,00

24 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 8,000 800,00 6 400,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 16 až 63 mm

VV 2*2*2 8,000

25 K 212751133
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 80 pro 
meliorace

m 144,000 250,00 36 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
neperforovaná DN 80

VV 36*4 "přívodné potrubí" 144,000

26 K 212751134
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
neperforovaná včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 19,500 300,00 5 850,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
neperforovaná DN 100

VV 19,5 "svodné potrubí" 19,500

27 K 213141131
Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š 
do 3 m

m2 24,000 30,00 720,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, 
ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky 
do 3 m

VV 2*2*6 "obalení jímky" 24,000

28 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 27,600 30,00 828,00 CS ÚRS 2024 02

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
300g/m2

VV 24*1,15 "ztratné 15%" 27,600

D 27 Zakládání - základy 146 570,00

29 K 279113134
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 57,760 2 250,00 129 960,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 
přes 250 do 300 mm

VV (38,3+9+2*0,7+2,8+9,3)*0,95 57,760

30 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,302 55 000,00 16 610,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně 
výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV
0,00062*(6*(38,3+9+2*0,7+2,8+9,3)+(38,3+9+2*0,7+2,8+9,3)*
2*1)

0,302

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 320 000,00

D 34 Stěny a příčky 320 000,00

31 K 348101230
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl přes 4 do 6 m2

kus 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy 
jednotlivě přes 4 do 6 m2

32 M 553V2K Vrátka dvoukřídlá - jäkl rám + ocel. síť kus 2,000 25 000,00 50 000,00

PP
Vrátka dvoukřídlá - jäkl rám + ocel. síť  kompletní dodávka vč. 
uchycení, vložky a břevna

33 K 348171141 Montáž panelového svařovaného oplocení v do 1,0 m m 44,000 250,00 11 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na 
ocelové profilované sloupky, výšky do 1,0 m

34 M 338R004
plotový panel svařovany Zn+PVC tl. drátu 2x8mm 
vodorovně + 6mm svisle oka 200x50mm výšky 1030

kus 44,000 2 000,00 88 000,00

35 K 348171146
Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 
do 2,0 m

m 50,000 300,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na 
ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

36 M 348R001
plotový panel svařovany Zn tl. drátu 2x6mm 
vodorovně + 5mm svisle oka 200x50mm výšky 
2030mm

kus 50,000 2 300,00 115 000,00

37 M 338R002 příchytka plastová vč trhacího šroubu kus 434,000 50,00 21 700,00

VV
8*40+4*16+5*10 "8x na sloupek průběžný+16x na rohový+5x 
nad brankami"

434,000

38 M 338R005 tlumící gumová podložka mezi sloupek a rám kus 48,000 375,00 18 000,00
PP tlumící gumová podložka mezi sloupek a rám

D 4 Vodorovné konstrukce 19 665,00

D 41 Stropy a stropní konstrukce 19 665,00
39 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 1,824 4 500,00 8 208,00 CS ÚRS 2024 02

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20

VV (38,3+9+2*0,7+2,8+9,3)*0,1*0,3 1,824

40 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 24,440 200,00 4 888,00 CS ÚRS 2024 02
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

VV (38,3+9+2*0,7+2,8+9,3+0,3)*2*0,2 24,440

41 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 24,440 100,00 2 444,00 CS ÚRS 2024 02
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

42 K 417362021
Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi 
Kari

t 0,075 55 000,00 4 125,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

VV 0,00062*(38,3+9+2*0,7+2,8+9,3)*2 "R10 2x vodorovně" 0,075

D 5 Komunikace 1 776 768,50

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 311 648,00

43 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 39,000 200,00 7 800,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění 
tl. 150 mm

VV 39*1 "plocha zámkové dlažby" 39,000

44 K 564751114
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
plochy přes 100 m2 tl 180 mm

m2 799,600 230,00 183 908,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 
mm

VV 21*38+0,8*1*2 799,600

45 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 799,600 150,00 119 940,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 563 718,00

46 K 571905111
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 
20 do 25 kg/m2

m2 799,600 60,00 47 976,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem 
drceným nebo těženým, v množství přes 20 do 25 kg/m2

47 K 576136111
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 799,600 320,00 255 872,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 40 mm

48 K 576136311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 799,600 325,00 259 870,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 40 mm

D 58 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot 857 795,00

49 K 5891161-01
Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 
11mm

m2 799,600 950,00 759 620,00

PP Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm

50 K 5891161-04
Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných 
pásů

bm 709,000 75,00 53 175,00

PP Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů

VV 72 "volejbal" 72,000
VV 165 "tenis" 165,000
VV 260 "streetball 260,000
VV 60 "málá kopaná" 60,000
VV 152 "sprint" 152,000
VV Součet 709,000

51 K 58R001
Grafika v povrchu z různobarevného granulátu (panák, 
skoky, twister apod.)

kus 3,000 15 000,00 45 000,00

PP
Grafika v povrchu z různobarevného granulátu (panák, skoky, twister 
apod.)

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 43 607,50

52 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 39,000 350,00 13 650,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2

53 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm 
přírodní

m2 40,950 350,00 14 332,50 CS ÚRS 2024 02

PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní

VV 39*1,05 "ztratné 5%" 40,950

54 K 59R001
Přeložení zámkové dlažby dle nového umístění vstupu 
včetně rozebrání, odtěžení podkladu, založení nového 
obrubníku, podkladu a zpětného položení dlažby

m2 12,500 1 250,00 15 625,00

PP
Přeložení zámkové dlažby dle nového umístění vstupu včetně 
rozebrání, odtěžení podkladu, založení nového obrubníku, podkladu a 
zpětného položení dlažby

VV 2,5*5 12,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 423 414,30

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 35 920,00

55 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 101,600 200,00 20 320,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 
mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého 
tř. C 12/15

VV 21+38+0,8*2+39+1*2 101,600

56 M 59217065 obrubník parkový betonový 1000x50x300mm přírodní m 104,000 150,00 15 600,00 CS ÚRS 2024 02

PP obrubník parkový betonový 1000x50x300mm přírodní

VV 101,6*1,02+0,368 "ztratné 2%" 104,000

D 93 Různé dokončovací kce a práce inženýrských staveb 33 200,00

57 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby

58 M 749R01 Odpadkový koš se stříškou, objem nádoby 50l kus 1,000 7 500,00 7 500,00

PP
Odpadkový koš se stříškou, objem nádoby 50l, kotveno na dlažbu 
nebo na zhutněném terénu do betonového základu pomocí 
závitových tyčí

59 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 4,000 800,00 3 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh

60 M 749R03
lavička bez opěradla kotvená 1650x400x450mm  
konstrukce-kov, sedák-dřevo

kus 4,000 5 500,00 22 000,00

PP
lavička bez opěradla kotvená 1650x400x450mm  konstrukce-kov, 
sedák-dřevo - délka 1,6m

D 94 Lešení a stavební výtahy 14 160,00

61 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 236,000 40,00 9 440,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 
10 m montáž

VV (2*21+2*38)*2 236,000

62 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 236,000 20,00 4 720,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 
10 m demontáž

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 161 600,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 953943113
Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do 
vysekaných kapes zdiva

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 
neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se 
zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 
15 kg/kus

64 K 797670R01.1
zemní pouzdro pro uchycení sloupku na volejbal, 
nohejbal, tenis 

kus 2,000 3 500,00 7 000,00

PP zemní pouzdro pro uchycení sloupku na volejbal, nohejbal, tenis 

65 K 953943125 Osazování výrobků přes 30 do 120 kg/kus do betonu kus 48,000 700,00 33 600,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 
neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži 
před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus

66 M 338R001
sloupek 80x80 dl. 4800mm vč plastové čepičky a 
desky pro uchycení fošen

kus 48,000 2 500,00 120 000,00

D 96 Bourání konstrukcí 15 550,00
67 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,440 1 250,00 15 550,00 CS ÚRS 2024 02

PP Bourání základů z betonu prostého

VV
0,5*0,5*0,8*7+40*0,2*0,5+22*0,8*0,4 "ubourání základů a 
podezdívky oplocení"

12,440

D 99 Přesun hmot 162 984,30

68 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

t 50,177 150,00 7 526,55 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

69 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 393,030 250,00 98 257,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

70 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 443,477 45,00 19 956,47 CS ÚRS 2024 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

71 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 773,908 10,00 17 739,08 CS ÚRS 2024 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV 4*443,477 1 773,908

72 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 780,188 25,00 19 504,70 CS ÚRS 2024 02

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

D PSV Práce a dodávky PSV 329 238,40

D 766 Konstrukce truhlářské 91 000,00

73 K 766-R010
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm 
oplocení dl. 1350 mm vč. povrchové úpravy a 
spojovacího mat.

kus 20,000 300,00 6 000,00

PP
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1350 
mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.

VV 4*5 20,000

74 K 766-R011
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm 
oplocení dl. 2430 mm vč. povrchové úpravy a 
spojovacího mat.

kus 200,000 420,00 84 000,00

PP
Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2430 
mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.

VV 40*5 200,000

75 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 238,40

76 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 74,128 100,00 7 412,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV 4*0,08*4,8*48+0,2*1*2 "sloupek 80 s kotvícím plechem" 74,128

77 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 74,128 100,00 7 412,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

78 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 74,128 100,00 7 412,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

D 797 Vybavení sportovišť 216 000,00

79 K 797670012
D+M branka pro malou kopanou vč. vyvařené ocelové 
sítě

kus 2,000 25 000,00 50 000,00

PP D+M branka pro malou kopanou vč. vyvařené ocelové sítě

80 K 797670R01 D+M 2 x sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal kus 1,000 14 500,00 14 500,00

PP D+M 2 x sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal 

81 K 797670R03 D+M 2 x sloupek a 1 x síť pro tenis kus 1,000 12 500,00 12 500,00
PP D+M 2 x sloupek a 1 x síť pro tenis

82 K 797R002
D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, 
deska, obroučka, síťka

kus 6,000 21 500,00 129 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, 
obroučka, síťka

VV 4+2 "2x snížená 2,6m + 4x klasik 3,05m" 6,000

83 K 797R0001
Opatrrná demontáž stavajícího basketbalu s uložením 
v místě pro další využití investorem

kus 2,000 5 000,00 10 000,00

PP
Opatrrná demontáž stavajícího basketbalu s uložením v místě pro 
další využití investorem

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00
84 K 999011111 Zařízení staveniště kus 1,000 25 000,00 25 000,00

PP

Zařízení staveniště -  Součástí zařízení staveniště je pronájem 
následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající 
charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných 
přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si 
zajistí dodavatel svépomocí).

85 K 999111112 Úprava vjezdu na staveniště kus 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, 
oprava travnatých ploch užívaných stavbou atd. Dodavatel se 
důkladně seznámí s místními podmínkami a možnostmi vjezdu a 
ocení tuto položku v souladu.

Strana 8 z 8



Pozn. Dodržení harmonogramu je závislé na klimatických podmínkách.

Týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Přípravné, bourací a zemní práce

Obrubníky, odvodnění

Zámková dlažba

Podkladní vrstvy

Umělý povrch vč. lajnování

Oplocení 

Sportovní vybavení

Terénní úpravy

VRN

Miroslav Linhart, jednatel

Ve Staré Boleslavi, dne 15.1.2025

Harmonogram prací
Vybudování víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří

Doba plnění zakázky:                              110 kalendářních dnů od předání staveniště do odevzdání a převzetí dokončeného díla 
(předpokládaný termín 5.5.2025 - 22.8.2025)



§

L* ,,B Pojiš tění  pod nikate!ů  PERFEKT 2023
UNloA

UNIQA poiiš ť ovna, a.§., Evropská 81 o/1 36 ]  60 o0
praha 6, lČ o: 49240480, Lel:  + 42D { aa 125 125, zapsána !
MěsBkeho soudu v Přa2e, oddí la, ž -vlož ky 2012. llll ffiFtht[ frffiitfiFl
Pojistitel:

tč o

Adresa:

UNlQA pojiš ť ovna/  a.s.

4924o48o

Evropská 8101136, 'l ó0 00 Praha 6

Pojistní k/pojlš těný

lč o/Rč

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Linhart spol. s r.o.

4705212"|

82Ol1O Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 25001

Pojí stní k je zároveň pojiš těným.

(B) Pojí š tění  odpovědnostiPo.iiš těný pro:

Oprávněná osoba: Není -li v pojistných podmí nkách nebo v pojistné  smlouvě ní ž e ujednáno jinak, oprávněnou osobou je pojiš těný

Vš echny č innosti dle oprávněníRozsah č inností :

Pojiš těnÉ  č innosti: Č innosti pojiš těné ho dle platných oprávnění

Rozhodná č innost:

Riziková skupina:

A'l2K Provádění  staveb, jejich změn a odstraňování

5/  Skupina C

Vylouč ené  č innosti:

Zvláš tní  ujednání :

Základna uýpoč tu: í  č istý obrat 80 000 000 KčRoč n

č í .lo dokumGntu: 202402271 3590194967/A5B1 8DBB5 1 OC dat\m|  21.02.2024 stlan.:

Pojistná

sm louva
ř.:2934859947

Doplňkové  informace



Pojistná nebezpeČ í :  kompletní  rozsah základní ho pojiš tění  odpovědnosti - viz lní ormač ní  list

Základni poiiš tění  - poiistná nebezpeč í ú zemní  pIatno§t Limit poiistné ho plnění §poIuú č ast Roč ní  poiistné
Újma při ublí ž ení  na zdravl a při usmrcení  (vč etně
ú jmy nemajetkové , duš evní ch ú trap a rljmy na ž ivé m
zvřeti)

cR 20 000 000 Kč 5 000 Kč 40824 Kč

Š koda vzniklá poš kození m, znič ení m nebo
pohřeš ování m věci

Následná finanč ní  š koda

Náklady právní  ochrany

Náhrada nákladů  vynalož ených zd ravotní  pojiš ť ovnou
na zdravotní  pé č i ve prospěch třetí ch osoby i

pracovní ka pojiš těné ho

Úhrada regresní  náhrady orgánu nemocenské ho
poiiš tění

Odpovědnost vlastní ka a už ivatele (nájemce) budoqy
nebo pozemku

Provoz vozidla nad rámec povinné ho ruč ení  a provoz
vozidla | ako pracovní ho stroje

Š koda, ú lma vzniklá uč ni, ž ákq studentu při
praktické m vyuč ování

Š koda na podzemní m a nadzemní m vedení

Š koda způ sobená při pastvě zví řaty

Š koda způ sobená pozvolným vnikání m vlhka

Ruč en í  vlastn í ka pozemn í  komu nikace za správce
pozemní  komunikace

Odpovědnost za pomocní ka

Retroaktivní  krytí

Roč Ní  po| lsTNÉ  cELKEM - odpovědnostl 40824 Kč
*  Územní  platnost Svět- celosvětový rozsah mimo ú zemí  USA a Kanady, Austrálie

č í tlo dokom.ntul 20240227'115903949ó77A5 B1 8DB85']  oc dallm|  27,02.2024 stlana: 2



Pojistná nebezpeč í :  detailní  rozsah ní ž e dod - dle jednotlivých bodů  č l. 5

poiistná nebezpeč í Územní  platno§t sublimit plnění §ooluú řast Rořní  poiistné

Vada rnýrobku (č 1.5 bod 1) č n 20 000 000 Kč 5 000 Kč 4 083 Kč

Roč NÍ  po| lsTNÉ  cEtKEM *  Dodatková odpovědnosti 4083 Kč
*  Územní  platnost Svět - celosvětový rozsah mimo ú zemí  USA a Kanady, Austrálie

č í .lo dokum.ntu: 20240227"135903949677A5B']  8DBB5 1 OC daluň|  27.02.2024 střan!i

Dodatková dle č l. 5



Základní  poj iš těn í  od pověd nosti 40824 Kč

Dodatková pojiš tění  odpovědnosti 4 083 Kč

Roč Ni po| lsTNÉ  cEIKEM 44907 Kě

obchodní  sleva 20 oÁ

celková sleva 20o/o 8 981 Kč

Roč NÍ  Po| t§TNÉ  cEtKEM po §levě 35 92ó Kč

Lhů tní  pojistné  - rořně 3s926 Rč

rruanl polls: poč át€k pollš tění konec poiiš tění Aut. prodlouž ení

5 automatickým prodlouž ení m 01 .o3.2o24 01.03.2025 Ano

č í slo ú óu ,z slpo Kód banky variabilní  symbol
pří kaz k ú hradě 2934859947

První  platba pří kaz k ú hradě

Vš eobecné  pojistné  podmí nky - Soubor po| istných podmí nek pro pojiš tění  podnikatelů /20

Výpis z obchodní ho rejstří ku

ří 5lodokumďtu: 20240227135903949677A5Bi8DBB5l0C dal!ň|  27.02.2024 střana! 4 z 6

poiistné  nebezpeří Rořní  noiistn6

způ sob placeni poiistné ho

oprávnění  k řjnnosti

Pří Iohy



Zvláš tní  smluvní  uiednání

Souhlas s oslovení m k provedení  indexace pojistných č ástek: Ano

Zvláš tní  t lprava proce§u riednání  poiistné  smlouvy

Odchylně od pří sluš ných ustanovení Vš eobecných po| istných podmí nek- obecná č ást-UCZ| 15 je tento návrh na uzavření  pojistné  smlouvy (dále
té Ž ,,Návrh") uč í něn ze strany pojistitele vů č i zájemci o uzavření  pojistné  smlouvy uvedené mu v tomto návrhu jako pojistní k (dále té ž  ,,pojistní k"), a
to prostřednictví m e-mailové  zprávy zaslané  na e-mailovou adresu sdělenou pojistní kem. Tento Návrh je odvolatelný, přič emž  k jeho odvolání  ie
pojistitel oprávněn té ž  v rámci lhů ty urč ené  poiistní kovi pro přijetí  tohoto Návrhu (tj. ve lhů tě splatnosti první ho pojistné ho).

Pojistní k mŮž e tento Návrh přijmout pouze iádným a vč asným zaplacení m prvniho pojistné ho (tj. ve lhů tě jeho splatnosti) v plné
výŠ i uvedené  y tomto Návrhu, přiřemž  tato ptatba musí  být uč iněna výhradně osobou pojistní ka a jeho jmé nem. Pojistné  je
zaplaceno připsání m pří sluš né  č ástky na ú č et pojistitele vedený u po§kytoyatele platební ch služ eb. Tlnto okamž ikem dojde k
uzavření  pojistné  smIouvy s poč átkem pojiš těni uvedeným v tomto Návrhu.

Pojistní k nenl oprávněn uč init k tomuto NáVrhu Vlastní  protinávrh na uzavření  pojistné  smlouvy, přič emž  V té to souvislosti 5e Vyluč uie zejmé na
aplikace ust. § 1 740 odst. 3 věta první  zákona č . 8912012 5b., obč anský zákoní k, v platné m znění , Pojistní k je před zaplacení m první ho poiistné ho
oprávněn 5dělit poiistiteli jaké koliv výhrady vů č i tomuto Návrhu (zejmé na pro pří pad, ž e neodpoví dá jeho pojistné mu záimu, potřebám a/nebo
poŽadavkŮm apod.). Takové  jednání  pojistní ka se považ uje bez dalš í ho za odmí tnutí  tohoto Návrhu pojistní kem, přič emž  pojistitel výhrady po,iistní ka
zohlední  v pří padné m nové m návrhu na uzavření  pojistné  smlouvy. V pří padě ž e pojistní k nesplní  vš echny výš e uvedené  podmí nky pro přijetí  tohoto
Návrhu, t j. řádně (v plné  výš i) a vč as (tj. ve lhů tě splatnosti - do data platnosti tohoto návrhu) nezaplatí  první  pojistné  v souladu s tí mto Návrhem,
není  tento Návrh ze strany pojistní ka přijata bez dalš í ho pozbývá své  ú č innosti. Vtakové m pří padě tudí ž  nedochází  k uzavření  pojistné  smlouvy,

Proh láš en í  poiislll í f; la a poJlš těn é ho /  aý ch

Potvrzuji, Že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasí m §e vš eobecnými a doplňko4imi pojistnými podmí nkami, které  tvoří  nedí lnou souč ást
pojistné  smlouvy:

.VPP UCZl5 - Vš eobecné  pojistné  podmí nky - obecná č ást

.uczlodpl2o - vš eobecné  pojistné  podmí nlg pro pojiš tění  odpovědnosti - zvláš tní  č ást

.uczadp-p/2O - Doplňkové  pojistné  podmí nky pro pojiš tění  odpovědnosti podnikatele a právnické  osoby _ zvláš tní  č ást

. l nformace o zpracov ání  osobní ch ú dajů

.lní ormač ní  dokument o pojistné m produktu

Uzavření m poiistné  5mlouvy na základě tohoto Návrhu, ti. zaplacení m první ho pojistné ho v souladu 5 tí mto Návrhem, poji§tní k, resp. pojiš těný
souč asně bere na vědomí , prohlaš uje a potvrzuje ní ž e uvedené .
Potvrzuji, Že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasí m 5 tí rí | to návrhem a rn_ýš e uvedenými vš eobecnými a doplňkovými pojistnými podmí nkami,
informač ní m dokumentem, informacemi o zpracování  o§obní ch ú dajů , které  fuoří  nedí lnou §ouč ást té to pojistné  smlouvy.
Pofurzuji, ž e mi byly v dostateč né m č asové m předstihu před podpisem návrhu na uzavření  po| istné  smlouvy přesným, jasným a srozumitelným
zpŮsobem, v Č eské m jazyce zástupcem pojistitele poskytnuty informace o pojiš ť ovně, poji§tné m produktu, o zpracování  o§obní ch ú dajů  pro ú č ely
tohoto pojistné ho vztahu, pří padně o pojiš ť ovací m zprostředkovateli, dále mi byl poslg6nut lnformač ní  dokument o pojistné m produktu Perfekt a
Záznamz jednání až e jsem mnouzvolenouformou |  | vlistinné podobě, pří padněsmýmsouhlasem IX I velektronické podobě§ftoinformacea
dokumenty převzal(a) a s ob§ahem Záznamu z jednání  souhlasí m, Beru na vědomí , ž e lnformač ní  dokument o poiistné m produktu Peňekt je
dostupný na https: / /www.uniqa.czlmali-a-stred ni-podnikatele/ .

Prohlaš uji, ž e pojistná smlouva na uzavření  pojiš tění odpoví dá mé mu pojistné mu zájmu, mým pojistným potřebám a pož adavků m, ž e vš echny mé
dotazy, které  jsem polož il pojistiteli nebo | í m pověřené mu zástupci, byly nálež itě zodpovězeny a ž e s rozsahem a podmí nkami pojiš tění  jsem
srozuměn/a.
Ochrana osobní ch ú dajŮ zí skaných v souvislosti s uzavření m a plnění m té to smlouvy se ří dí  naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
2O161679 ze dne 27. dubna 2O16, o ochraně í yzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú da| ů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o
zruŠ ení  směrnice 95l46lES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú daiů ). Pojistní k ie povinen pojiš těné ho, resp. pojiš těné , jakož  i vš echny dalš í
oprávněné  třetí  osoby, řádně a vČ as informovat o zpracování  | ejich osobní ch ú dajů  v souvislosti 5 uzavření m a plnění m té to smlouvy, o jejich
souvisejí cí ch právech a dalš í ch relevantní ch skuteč nostech vymezených v č lánku 'l 3, resp, v č lánku 14 obecné ho naří zení  o ochraně osobní ch ú daiů ,
a sice poskytnutí m samostatné  listiny obsahují cí  iní ormace o zpracování  osobní ch ú dajů  dle č lánku 1 3, resp. č lánku 'l4 obecné ho naří zení  o ochraně
osobní ch ú dajŮ, a to poskytnutí m steinopisu listiny označ ené jako ,,lní ormace o zpracování  osobní ch ú dajů " nebo j iným vhodným způ sobem.
Souhlasí m s tí m, aby pojistitel uvedl mé  jmé no/název v seznamu významných klientů , 5e ktenými uzavřel pří sluš ná pojiš tění  (bez uvedení  dalš í
specifikace pojiŠ tění ). Toto prohláš ení  je č iněno pro ú č ely § 1 28 zákona č . 277 l2O09 Sb. v platné m znění .
| sou-lí  pojistní k a pojiš těný odliš nými osobami, pak pojiš těný svým podpisem výslovně osvědč uje pojistný zájem po| istní ka uvedené ho výš e,
ProhlaŠ uji, Že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č . 34Ol2O15 Sb., o registru smluv (dále jen ,,povinný subjekt"), a tedy ž e po.iistná
smlouva nepodlé há povinno5ti uveřejnění v registru smluvve smyslu zákona č .34012015 Sb., o registru smluv (dále jen,,registrsmluv").
Beru na vědomí , Že pokud se výš e uvedené  prohláš ení  nezakládá na pravdě, odpoví dám společ nosti UNlQA pojiš ť ovna, a.5. (dále jen ,,UNIQA") za
š kodu, která UNlQA v dů sledku tohoto nepravdivé ho prohláš ení vznikne,

Bez ohledu na vŠ echna ostatní  ustanovení  té to smlouvy pojistitel neposkytne pojistné  plnění  č i jaké koliv j iné  plnění  z pojiš tění , pokud by takový
postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodní mi nebo finanč ní mi sankcemi a/nebo embargy Rady bezpeč nosti O5N, Evropské  unie nebo
jakýmikoliv vnitrostátní mi právní mi předpisy č i právní mi předpisy Evropské  unie, které  se vztahují  na ú č astní ky tohoto pojiš tění . To platí  také  pro
hospodářské , obchodní  nebo finanč ní  sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo iinými zeměmi, není -li to v rozporu 5

právní mi předpisy Evropské  unie nebo vnitrostátní mi právní mi předpisy. Výš e uvedené  se použ ije obdobně i pro zajistné  smlouvy.

PojiŠ tění  se nevztahuje na ztráty, š kody, nároky a náklady, které  jsou pří mo č i nepří mo způ sobené  nebo které  vyplývaií  z inŤ ekč ní ch onemocnění
nebo jaké koliv látky, č inidla nebo pří sady způ sobují cí  takové  infekč ní  onemocnění , a ze strachu z nebo hrozby (ať  už  skuteč né  nebo tak vní mané )
uýŠ e uvedených pří č in. To neplatí  v pří padech, kdy vzniklá š koda spoč í vá ve fyzické m poš kození  pojiš těné ho majetku, t j. v pří padě jeho znič ení ,
poŠ kození  nebo ztráty v dŮsledku pŮsobení  pojistné ho nebezpeč í  sjednané ho v pojistné  smlouvě/  nebo pokud jde o následnou š kodu způ sobenou
v souvislosti s přeruš ení m provozu z dů vodu vzniku věcné  š kody na pojiš těné m maietku.
Za ztráty, š kody, nároky a náklady se považ ují  také  náklady na vyč iš tění , detoxikaci, odstranění , nebo sledování  pojiš těné ho majetku, ovlivněné ho
iní ekč ní m onemocnění m, nebo testování  iní ekč ní ho onemocnění . Definice iní ekč ní ho onemocnění  je stanovena obecně závaznými právní mi
předpisy Č eské  republiky nebo ú zemí  země, pro kterou byla sjednána ú zemní  platnost pojiš tění .

.| e-li v tomto Návrhu uvedena jako kontaktní  ú daj e-mailová adresa potvrzuji, ž e tato adresa je má kontaktní  emailová adresa a mám k elektronické

č í §lodokumlntu! 20240227135 3949677A58'18DB85lOC datum: 27.02,2024



poš tě doruč ované  na tuto e-mailovou adresu pří stup. Zároveň prohlaš uii, ž e souhlasí m se zasí lání m veš keré  dokumentace k pojistné  smlouvě,

sjednávaným pojiš tění m a připojiš tění m (vč etně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto Návrhu a zavazuji se v pří padě změny kontaktní

emailové tuto změnu oznámit

Č í sao záznamu z jednání zdů vodnění  rozdí lu od

996012158,197

o.obní  ří t lo Té leí on Podí l na pruni přovizi Podí l na ná§ledné  přoYizi

100,00 % 100,00 %

É -mall

1

klientaDle

Tato poiistná smlouva č .2934859947 má 6 stran poiistné  smlouvy a 0 stran pří loh (viz výš e)

UNlQA pojiš ť ovna, a.§.

ří llodokuhcntu: 20240227135901949ó77A5B'l8DBB5l0C datuml 27.02.2024 stí ana; 6

poiiš ť ovací  zorostřed kovatel
lBáhó ňřlth.ňl í ň; ,é v}


